
 

UCHWAŁA NR XXXV/235/16 

RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH 

z dnia  29 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obrębu Oborniki Śląskie 

objętego uchwałą Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich nr LIII/480/14 z dnia 30 października 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 3 i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowa-

niu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 778 z późn. zm.) oraz w związku z uchwałą nr X/70/15 Rady 

Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego pla-

nu zagospodarowania przestrzennego dla obrębu Oborniki objętego uchwałą Rady Miejskiej w Obornikach 

Śląskich nr LIII/480/14 z dnia 30 października 2014 r., po stwierdzeniu, że nie narusza ustaleń Studium uwa-

runkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Oborniki Śląskie, uchwalonego uchwałą  

nr XXIV/187/12 z dnia 29 października 2012 r. i zmienionego uchwałą nr XX/147/16 z dnia 28 stycznia 2016 

r, Rada Miejska w Obornikach Śląskich uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich nr LIII/480/14 z dnia 30 października 2014r.  

(Dz. U. Województwa Dolnośląskiego z dnia 18 listopada 2014r. poz. 4887), w granicach określonych na ry-

sunku, stanowiącym załączniki nr 1, 2, 3 i 4 do niniejszej uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) rysunek planu stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały zastępuje załącznik nr 6 do uchwały Rady 

Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 30 października 2014r. (LIII/480/14) w sprawie zmiany miejsco-

wych planów zagospodarowania przestrzennego miasta Oborniki Śląskie; 

2) rysunek planu stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały zastępuje załącznik nr 8 do uchwały Rady 

Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 30 października 2014r. (LIII/480/14) w sprawie zmiany miejsco-

wych planów zagospodarowania przestrzennego miasta Oborniki Śląskie; 

3) rysunek planu stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały zastępuje załącznik nr 10 do uchwały Rady 

Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 30 października 2014r. (LIII/480/14) w sprawie zmiany miejsco-

wych planów zagospodarowania przestrzennego miasta Oborniki Śląskie; 

4) rysunek planu stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały zastępuje załącznik nr 11 do uchwały Rady 

Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 30 października 2014r. (LIII/480/14) w sprawie zmiany miejsco-

wych planów zagospodarowania przestrzennego miasta Oborniki Śląskie; 

5) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Rysunek planu w skali 1:1000 stanowi załączniki nr 1, 2, 4, 5, 7, 9, 

12, 13, 14, 15, 16 do uchwały.” 

6) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Rysunek planu w skali 1: 500 stanowi załączniki nr 3, 6, 8, 10, 11  

do uchwały.” 

7) § 38 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Szerokość ciągu w liniach rozgraniczających, zgodnie z rysunkiem 

planu.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 5870



§ 2. 1. Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany planu stanowi załącznik nr 5  

do niniejszej uchwały. 

2. Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w zmianie planu, inwestycji z zakresu infrastruktury 

technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami  

o finansach publicznych stanowi załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik Śląskich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich: 

A. Zakęś 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5870



Załącznik nr 1

do uchwały nr XXXV/235/16

RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH

z dnia 29 listopada 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5870



Załącznik nr 2

do uchwały nr XXXV/235/16

RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH

z dnia 29 listopada 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5870



Załącznik nr 3

do uchwały nr XXXV/235/16

RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH

z dnia 29 listopada 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5870



Załącznik nr 4

do uchwały nr XXXV/235/16

RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH

z dnia 29 listopada 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5870



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXV/235/16 

RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania prze-

strzennego 

Z uwagi na brak nieuwzględnionych uwag do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obrębu Oborniki Śląskie objętego uchwałą Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich  

nr LIII/480/14 z dnia 30 października 2014 r., rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag nie podejmuje 

się.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 5870



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXV/235/16 

RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w zmianie miejscowych planów, inwestycji z zakresu 

infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, 

zgodnie z przepisami o finansach publicznych. 

Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, w obszarze zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obrębu Oborniki Śląskie objętego uchwałą 

Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich nr LIII/480/14 z dnia 30 października 2014 r. będą finansowane  

z dochodów własnych gminy bądź innych źródeł finansowania, przewidzianych przepisami o finansach pu-

blicznych. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 5870


		2016-12-15T13:20:29+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




